平成２２年４月２１日

競技役員 各位

静岡県自転車競技連盟
事 務 局

第１４回ツアー・オブ・ジャパン競技役員の募集について

春暖の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より本連盟の事業につきましては格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。
今回の競技役員募集につきましては、昨年までとは大幅に変わり会場地競技団体では

なく日本自転車競技連盟が取りまとめることになりました。地元での競技役員の募集は

下記のとおりとなります。
つきましては、「伊豆ステージ」に執務いただける競技役員の方は、４月２６日（月）

までに事務局までご連絡下さい。

記

執 務 部 署  ① 立哨員

② コミセール車、サグワゴン、ドクター車、プレス車運転
③ モーターサイクル運転
④ 山岳賞／ホットスポット地点要員

推 薦 締 切 日  平成２２年４月２６日（月）
大 会 名  第１４回ツアー・オブ・ジャパン｢伊豆ステージ｣
大 会 期 日  平成２２年５月２２日（土)  ９：００スタート
会 場  日本サイクルスポーツセンター周回コース（12.2ｋｍ×8 周）
そ の 他  申し込みは電話・メール・ＦＡＸでお願いします。
連 絡 先  静岡県自転車競技連盟

事務局  松村 友子
TEL ０５４５‐８５‐３１２８
FAX ０５４５‐６９‐１８２８
E –mail    scf@tx.thn.ne.jp